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Stockholm - Uppsala - Gävle - Sälen - Idre
6 januari - 14 april 2024

Onsdag 

 

Torsdag Lördag Söndag

Stockholm, Cityterminalen 

Uppsala, Hjalmar Brantingsgatan vid Willys

Gävle, Diners Gävlebro

Falun, Resecentrum

Rättvik, Dala Värdshus

Mora, Värdshuset MoraKlockan

Mora, Resecentrum

Kläppen, Väg 66

Transtrand, Stinas Kiosk

Sälen By, OKQ8

Lindvallen, Experiumtorget

Lindvallen, Sälsätern

Sälfjällstorget, Fjällvägen

Högfjällshotellet, Fjällvägen

Högfjällstorget, Fjällvägen

Tandådalen, Fjällkyrkan

Tandådalen, Tandådalstorget (vid Gråbyn)

Hundfjället, Hundfjällstorget

Stöten, Centrumanläggningen

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

14:30

15:30

16:40

17:50

18:30

19:45
19:55

21:05

21:15

21:25
21:35

21:43

21:45

21:50

21:55

22:00

22:05

22:10

22:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

14:30

15:30

16:40

17:50

18:30

19:45
19:55

21:05

21:15

21:25
21:35

21:43

21:45

21:50

21:55

22:00

22:05

22:10

22:30

27/3

Sälen By, OKQ8

Sörsjön, Sörsjön

Särna, Kyrkan

Idre, Coop

Idre Himmelfjäll, Skidboden

Idre Fjäll, Centrum

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05 

21:25
21:55

22:30

22:50

22:55

23:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

21:25
21:55

22:30

22:50

22:55

23:05
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Idre - Sälen - Gävle - Uppsala - Stockholm
6 januari - 21 april 2024

Torsdag Lördag Söndag

 

Stöten, Centrumanläggningen

Hundfjället, Hundfjällstorget

Tandådalen, Tandådalstorget (vid Gråbyn)

Tandådalen, Fjällkyrkan

Högfjällscenter, Fjällvägen

Högfjällshotellet, Fjällvägen

Sälfjällstorget, Fjällvägen

Lindvallen, Sälsätern

Lindvallen, Experiumtorget

Sälen By, OKQ8

Transtrand, Stinas Kiosk

Kläppen, Väg 44

Mora, Resecentrum

Mora, Värdshuset MoraKlockan

Rättvik, Dala Värdshus

Falun, Resecentrum

Gävle, Diners Gävlebro

Uppsala, Hjalmar Brantingsgatan vid Willys

Stockholm, Cityterminalen

15:10

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

15:57

16:05

16:20
16:25

16:35

17:45

18:40
19:10

19:55

21:05

22:10

23:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

15:10

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

15:57

16:05

16:20
16:25

16:35

17:45

18:40
19:10

19:55

21:05

22:10

23:10

Idre Fjäll, Centrum

Idre Himmelfjäll, Skidboden

Idre, Coop

Särna, Kyrkan

Sörsjön, Sörsjön

Sälen By, OKQ8

14:35

14:40

14:45

15:05

15:30

16:20

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20

14:35

14:40

14:45

15:05

15:30

16:20
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Stockholm - Uppsala - Gävle - Sälen - Idre
19 december 2023 - 4 januari 2024

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag

1 jan 2 jan 3 jan 4 jan
25 dec 26 dec 27 dec 28 dec 29 dec 30 dec

Stockholm, Cityterminalen 

Uppsala, Hjalmar Brantingsgatan vid Willys

Gävle, Diners Gävlebro

Falun, Resecentrum

Rättvik, Dala Värdshus

Mora, Värdshuset MoraKlockan

Mora, Resecentrum

Kläppen, Väg 66

Transtrand, Stinas Kiosk

Sälen By, OKQ8

Lindvallen, Experiumtorget

Lindvallen, Sälsätern

Sälfjällstorget, Fjällvägen

Högfjällshotellet, Fjällvägen

Högfjällstorget, Fjällvägen

Tandådalen, Fjällkyrkan

Tandådalen, Tandådalstorget (vid Gråbyn)

Hundfjället, Hundfjällstorget

Stöten, Centrumanläggningen

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

10:30

11:30

12:40

13:50

14:30

15:45
15:55

17:05

17:15

17:25
17:35

17:43

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:10

18:30

19 dec 20 dec 21 dec 22 dec 23 dec

Sälen By, OKQ8

Sörsjön, Sörsjön

Särna, Kyrkan

Idre, Coop

Idre Himmelfjäll, Skidboden

Idre Fjäll, Centrum

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05

17:25
17:55

18:30

18:50

18:55

19:05



HEMSIDA  www.fjallexpressen.se MEJL info@fjallexpressen.se TELEFON 031-7008802

Idre - Sälen - Gävle - Uppsala - Stockholm
20 december 2023 - 4 januari 2024

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag lördag

1 jan 2 jan 3 jan 4 jan
25 dec 26 dec 27 dec 28 dec 29 dec 30 dec

 

Stöten, Centrumanläggningen

Hundfjället, Hundfjällstorget

Tandådalen, Tandådalstorget (vid Gråbyn)

Tandådalen, Fjällkyrkan

Högfjällscenter, Fjällvägen

Högfjällshotellet, Fjällvägen

Sälfjällstorget, Fjällvägen

Lindvallen, Sälsätern

Lindvallen, Experiumtorget

Sälen By, OKQ8

Transtrand, Stinas Kiosk

Kläppen, Väg 44

Mora, Resecentrum

Mora, Värdshuset Resecentrum

Rättvik, Dala Värdshus

Falun, Resecentrum

Gävle, Diners Gävlebro

Uppsala, Hjalmar Brantingsgatan vid Willys

Stockholm, Cityterminalen

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

11:10

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

11:57

12:05

12:20
12:25

12:35

13:45

14:40
15:10

15:55

17:05

18:10

19:10

20 dec 21 dec 22 dec 23 dec

Idre Fjäll, Centrum

Idre Himmelfjäll, Skidboden

Idre, Coop

Särna, Kyrkan

Sörsjön, Sörsjön

Sälen By, OKQ8

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20 

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20 

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20 

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20 

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20 

10:35

10:40

10:45

11:05

11:30

12:20


